

# **TF INTERNET IVS**

Rødegårdsvej 203, st  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2019**

---

**Thomas Faugsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TF INTERNET IVS  
Rødegårdsvej 203, st  
5230 Odense M

Telefonnummer: 71993239

CVR-nr: 36459522

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at virke som IT-servicevirksomhed samt beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør kr. 528.824 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er fravalgt revision for indeværende år, og er ligeledes fravalgt for det kommende regnskabsår (2019).

Selskabets ledelse udgøres af direktør Thomas Faugsted.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.576.396	
Eksterne omkostninger .....		-642.157	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>934.239</b>	<b>1.175.661</b>
Personaleomkostninger .....		-378.993	-871.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.245	-19.210
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>531.001</b>	<b>285.109</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			-50.000
Andre finansielle indtægter .....			881
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-225.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.177	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>528.824</b>	<b>-2.244</b>
Skat af årets resultat .....		-111.584	-71.338
<b>Årets resultat .....</b>		<b>417.240</b>	<b>-73.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		104.310	
Overført resultat .....		312.930	-73.582
<b>I alt .....</b>		<b>417.240</b>	<b>-73.582</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		72.745	62.110
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.745</b>	<b>62.110</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		81.492	19.500
Deposita .....		93.500	54.867
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>174.992</b>	<b>74.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>247.737</b>	<b>136.477</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		114.694	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		402.435	800.000
Andre tilgodehavender .....		9.866	23.801
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>526.995</b>	<b>823.801</b>
Likvide beholdninger .....		619.373	42.542
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.146.368</b>	<b>866.343</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.394.105</b>	<b>1.002.820</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		105.309	999
Overført resultat .....		1.117.817	764.413
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.223.127</b>	<b>765.413</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		35.948	
Hensættelse til udskudt skat .....		2.500	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.448</b>	<b>2.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.120	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.120</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.000
Skyldig selskabsskat .....		118.206	47.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.204	172.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.410</b>	<b>234.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.530</b>	<b>234.907</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.394.105</b>	<b>1.002.820</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret